

Boronów, dnia 24.09.2014r.

W związku z otrzymaniem w dniu 23.09.2014r. zapytań dotyczących zapytania ofertowego nr 1/POIG.08.03.2014 przesyłam treść zapytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie wzoru umowy z beneficjentem projektu.

Odpowiedź: Wzory umów w załączeniu.

Pytanie nr 2

Proszę o opis zabezpieczeń w jednostkach podległych.

Odpowiedź: Standardowe drzwi aluminiowe na wejściach do budynku, standardowe drzwi wewnętrzne do sal gdzie znajdują się komputery.

Pytanie nr 3

Proszę o informację czy komputery w jednostkach podległych będą użytkowane przez uczniów czy przez kadrę pedagogiczną ?

Odpowiedź: Komputery będą używane przez uczniów.

Pytanie nr 4

Proszę o informację czy gmina realizowała podobne projekty w przeszłości ? Jeżeli tak jaka była szkodowość ?

Odpowiedź: Gmina nie realizowała wcześniej podobnych projektów w związku z czym szkodowość nie wystąpiła.

Pytanie nr 5

Proszę o informację na temat szkodowości jednostek podległych do których będą przekazane komputery za okres ostatnich 3 lat.

Odpowiedź: Szkodowość nie wystąpiła.

Pytanie nr 6

Proszę o zgodę na wykreślenie klauzuli samolikwidacji drobnych szkód w całości.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wykreślenie w/w klauzuli.

Pytanie nr 7

Proszę o zgodę na przesłanie oferty na wskazany przez Zamawiającego adres poczty mailowej.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na przesłanie oferty drogą mailową.